СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     РЕШЕНИЕ

от 26.12.2018 № 183/17-2018

Об утверждении генерального плана

городского округа Чехов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О

перераспределении  полномочий между органами местного самоуправления

муниципальных образований Московской области и органами

государственной власти Московской области», Законом Московской области

от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных образований Московской области отдельными

государственными полномочиями Московской области», во исполнение

решения Градостроительного совета Московской области от 18.12.2018 № 49

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план городского округа Чехов Московской

области (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. решение Совета депутатов города Чехова от 18.10.2013 № 69/11 «Об

утверждении Генерального плана городского поселения Чехов Чеховского

муниципального района Московской области»;

2.2. решение Совета депутатов города Чехова от 23.12.2014 № 5/14 «О

внесении изменений в Генеральный план городского поселения Чехов

Чеховского муниципального района Московской области, утвержденный

решением Совета депутатов города Чехова от 18.10.2013 № 69/11».

3. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов Кононовой

М.В.

4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии по развитию инфраструктуры округа Совета

депутатов городского округа Чехов А.Н. Рыжкова.

Председатель Совета депутатов   Глава

городского округа Чехов    городского округа Чехов

    Г. С. Козина         М. В. Кононова